REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
t& bashkéshortit/es bashk&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né& bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane

Data e emé&rimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit té deklaratés

12.11.2002 27.03.2018

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t&€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument japé té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Neénshkrimi i subjektit deklarues

| ladie ke /LA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler® t& vecantg& mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, né {logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose n& valuté t& huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhurat neto nga paga si gqute ne Gjykate Administrative te 481,658 (katerqind e tetedhjete
Shkalles se Pare Tirane per periudhen Janar 2017 - Maj 2017 . e nje mije ¢ gjashteqind e
pesedhjete e tete) Leke.

Pagesat ¢ lejes se lindjes nga ana e Drejtorise Rajonale te Sigurimeve | 423,768

Shogerore Tirane per peridhen Qershor 2017- Dhjetor 2017. (katerqind e njezet e tre mije e
shtategind e gjashtedhjete e
tete) Leke.

Gjendja e llogarise ne banken BKT ne dt.31.12.2017 864.08
(teteqind e gjashtedhjete e
kater) Leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et].) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 mé&parshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Karte krediti nga Banka BKT ne vleren 180,000
| (njeqind e tetedhjete mije ) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopyje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infog@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK]!

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkg&jetuesi/ja, fémijét madhorg) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurit€ q¢ disponohen ve¢cmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& baz& t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Bledar Agron Hasko, bashkéshorti ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndar€ nga prindérit il

bashkéjetuesi/ja ]

i’e Subjektit Nafije Xhemal Hasko
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj n&n pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim . ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emriz Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vértete,

£ —— T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Apartament banimi, sip.totale ndertimi 174.7 m2. ne

Tirane, 1 porositur ne date 03.05.2017 sipas kontrates se porosise per
blerje apartamenti ne daten 03.05.2017, e
perpiluar nga notere dhoma e notereve Tirane. Burimi i
krijimit : Kursime nder vite nga te ardhurat nga paga te depozituara ne
Banken BKT dhe ne Banken Raiffeisen.

109,000.00 (njeqind e
nente mije) Euro

Pakesim i Depozites ne Banken Kombetare Tregtare ne daten
05.05.2017 ne vleren 40,059.48 (dyzete mije e pesedhjete ¢ nente)
Euro per efekt te shlyerjes se plote te kestit te pare te kontrates se
porosise per blerje apartamenti date
03.05.2017, e perpiluar nga notere dhoma e notereve
Tirane Pas ketij veprimi kjo depozite ne daten 05.05.2017 ne gjendjen
prej O Leke eshte mbyllur .

40,059.48 (dyzete mije
e pesedhjete enente )
Euro

100

Pakesim i Llogarise rrjedhese ne Banken Raiffeisen ne daten
05.05.2017 ne vleren 268,021 (dyqind e gjashtedhjete e tete mije e
njezete € nje ) Leke, e konvertuar dhe paguar ne vleren 1,941 (nje mije
e nenteqind e dyzete e nje) Euro, per efekt te shlyerjes se plote te kestit
te pare te Kontrates se Porosise per blerje apartamenti me

late 03.05.2017.

268,021  (dyqind e
gjashtedhjete e tete mije
e njezete € nje) Leke, e
konvertuarnevlerenl,94
1.00(njemije € nenteqind
e dyzete e nje ) Euro

100

Pakesim i Depozites ne Banken Raiffeisen ne daten 01.12.2017 ne
vleren 3,000,320.70 (tre milion e treqinde njezete) Leke per efekt te
shlyerjes se plote te kestit te dyte te kontrates se porosise per blerje
apartamenti date 03.05.2017. Kursi ditor i
kembimit 1 Euro =133.64 Leke Pas ketij veprimi kjo depozite ne daten
05.05.2017 ne gjendjen prej 0 leke eshte mbyllur .

3,000,320.70 (tre milion
e treqinde njezete) Leke
Kursi ditor i kembimit
ne daten 01.12.2017:
1Euro =133.64 Lecke

100

Pakesim 1 Llogarise rrjedhese npe Banken Raiffeisen ne daten
01.12.2017 ne vleren 1,009,300 (nje milion e nente mije e treqind)
Leke, per efekt te shlyerjes se plote te kestit te dyte te kontrates se
porosise per blerje apartamenti date
03.05.2017. Kursi ditor i kembimit 1Euro=133.64 Leke.

1,009,300 (nje milion e
nentemije e tregind)
Leke. Kursi ditor i
kembimit ne daten
01.12.2017: 1Euro
=133. 64 Leke

100

*Ob]ektl i deklarimit (Nem 4 gérma a,b,c, 9, di Lxgjlt nr. 9049 daté 10.4. 2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

T
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhurat neto vjetore nga paga dhe shperblime si Inxhinier ne | 1,246,152 .6(njemilion e dyqind
shogerine Alb-Star sh.p.k per periudhen Janar 2017 deri Nentor 2017 e dyzete e gjashe mije e
njeqind e pesedhjete e dy)
Leke.

Gjendja e Llogarist ne Banken Raiffeisen ne daten | 200,604.29
31.12.2017 (dyqind mije e gjashteqind e
kater ) Leke.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridik€ dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
q¢€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash nda) t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Dem financiar ne shumen 109,000 (njeqind e nente 72,000 (shtatedhjete e | 37,000
mije) Euro ndaj shogerise ¢ . per|dy mije)Euro,qe | (tridhjete e

blegjen € apartament banimi, sip.totale ndertimi 174.7 | perfageson shlyerjen | shtate mije)
m2. ne_i porositur ne date | ¢ plote te kestit te | Euro, detyrim
03.05.2017Wr03ise per blerje | pare dhe te dyte sipas | kontraktor  per
apartamenti daten 03.05.2017, | kontrates _seporosise | vitin 2018.

a .05. ,
e perpiluar nga notere _ dhoma e notereve —

| Tirane. 1 ne daten
03.05.2017.

Karte krediti nga Banka Raiffeisen ne vleren 300,000.00
(treqind mije) leke

Nése l é‘sht iaaushé‘m,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

i€ ri 1 i i personj ! ! Tlﬁ ! 1]
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